
  
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“, бр.129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 – др. 
закон) и члана 40. став 1. тачка 62) Статута града Зајечара ("Сл. лист града 
Зајечара", бр. 4/2019 и 67/2021), члана 2. и 4. Одлуке о образовању Привременог 
органа града Зајечара ("Сл. гласник РС“ бр. 114/2025) и члана 5. и 37. Пословника 
Привременог органа града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 41/2025 и 
44/2025), Привремени орган града Зајечара, на седници одржаној 25.02.2026. године, 
доноси 
 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „ЗАЈЕЧАР“ У ЗАЈЕЧАРУ ЗА 2025. ГОДИНУ 
 

 
 
I 

 
 УСВАЈА СЕ Годишњи извештај о раду Центра за социјални рад „Зајечар“ за 
2025. годину, Бр. 060-60-15/2026 од 14.01.2026. године. 
 

II 
 

 Ово решење објавити у “Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 
 VI број: 022-3/2026 
 У Зајечару, 25.02.2026. године 
 
    

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

                         
                                                                                               ПРЕДСЕДНИК 

                            Владимир Виденовић, с.р. 



       |  СТРАНА     БРОЈ 12    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                           25. ФЕБРУАР 2026.2

 На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“, бр.129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 – др. 
закон), члана 40. став 1. тачка 66) Статута града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", 
бр. 4/2019 и 67/2021), члана 2. и 4. Одлуке о образовању Привременог органа града 
Зајечара ("Сл. гласник РС“ бр. 114/2025) и члана 5. и 37. Пословника Привременог 
органа града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 41/2025 и 44/2025), 
Привремени орган града Зајечара, на седници одржаној 25.02.2026. године, доноси 

 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЗА 2026. ГОДИНУ ЦЕНТРА 

ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „ЗАЈЕЧАР“ У ЗАЈЕЧАРУ 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Центра за социјални рад „Зајечар“ у 
Зајечару за 2026. годину, Бр. 404-20-90/26 од 13.02.2026. године. 
 
 

II 
 

  
 Ово решење објавити у “Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 
 
VI број: 022-4/2026 
У Зајечару, дана 25.02.2026. године 
 
 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
 

        ПРЕДСЕДНИК 
                                                Владимир Виденовић, с.р                                                 



25. ФЕБРУАР 2026.   	    S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ  12               СТРАНА |    3

 На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“, бр.129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 – др. 
закон), члана 40. став 1. тачка 66) Статута града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", 
бр. 4/2019 и 67/2021), члана 2. и 4. Одлуке о образовању Привременог органа града 
Зајечара ("Сл. гласник РС“ бр. 114/2025) и члана 5. и 37. Пословника Привременог 
органа града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 41/2025 и 44/2025), 
Привремени орган града Зајечара, на седници одржаној 25.02.2026. године, доноси 

 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЗА 2026. ГОДИНУ ЦЕНТРА 

ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „ЗАЈЕЧАР“ У ЗАЈЕЧАРУ 
 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Центра за социјални рад „Зајечар“ у 
Зајечару за 2026. годину, Бр. 404-20-90/26 од 13.02.2026. године. 
 
 

II 
 

  
 Ово решење објавити у “Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 
 
VI број: 022-4/2026 
У Зајечару, дана 25.02.2026. године 
 
 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
 

        ПРЕДСЕДНИК 
                                                Владимир Виденовић, с.р                                                 

 На основу члана 32. став 1. тачка 8) Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“, бр.129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 – др. 
закон) и члана 40. став 1. тачка 66) Статута града Зајечара ("Сл. лист града 
Зајечара", бр. 4/2019 и 67/2021), члана 2. и 4. Одлуке о образовању Привременог 
органа града Зајечара ("Сл. гласник РС“ бр. 114/2025) и члана 5. и 37. Пословника 
Привременог органа града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 41/2025 и 
44/2025), Привремени орган града Зајечара, на седници одржаној 25.02.2026. године, 
доноси 
 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА ЗА 2026. ГОДИНУ 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „ЗАЈЕЧАР“ У ЗАЈЕЧАРУ 
 

 
 
I 

 
 ДАЈЕ СЕ сагласност на План и Програм рада Центра за социјални рад 
„Зајечар“ у Зајечару за 2026. годину, Бр. 060-50-10/2026 од 14.01.2026. године. 
 

II 
 

 Ово решење објавити у “Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
 
 
VI број:022-5/2026 
У Зајечару, дана 25.02.2026. године 
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

 
 

         ПРЕДСЕДНИК 
                                                     Владимир Виденовић, с.р.  
         



       |  СТРАНА     БРОЈ 12    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                           25. ФЕБРУАР 2026.4

Садржај Службеног листа број 12/2026 

 

 
АКТА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 
Решење о усвајању годишњег извештаја о раду Центра за социјални рад „Зајечар“ у 
Зајечару за 2025. годину..........................................................................................................1 
 
Решење о давању сагласности на финансијски план за 2026. годину Центра за 
социјални рад „Зајечар“ у Зајечару.........................................................................................2 
 
Решење о давању сагласности на план и програм рада за 2026. годину Центра за 
социјални рад „Зајечар“ у Зајечару.........................................................................................3 



25. ФЕБРУАР 2026.   	    S L U Ж B E N I  L I S T           БРОЈ  12               СТРАНА |    5

Садржај Службеног листа број 12/2026 

 

 
АКТА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 
Решење о усвајању годишњег извештаја о раду Центра за социјални рад „Зајечар“ у 
Зајечару за 2025. годину..........................................................................................................1 
 
Решење о давању сагласности на финансијски план за 2026. годину Центра за 
социјални рад „Зајечар“ у Зајечару.........................................................................................2 
 
Решење о давању сагласности на план и програм рада за 2026. годину Центра за 
социјални рад „Зајечар“ у Зајечару.........................................................................................3 


